2025年５月 13日

各 位

（訂正・数値データ訂正）「のれんの減損損失の計上および

2025年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年５月９日に発表いたしました「のれんの減損損失の計上および 2025年３月期通期連結

業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり

お知らせします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

2025年３月期通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

【訂正前】

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的

1株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 140,400 2,290 2,190 1,640 1,640 72.91

当期実績（Ｂ） 139,705 2,338 2,177 1,141 1,155 50.64

増減額（Ｂ－Ａ） △694 ＋48 △12 △498 △484

増減率（％） △0.5％ ＋2.1％ △0.6％ △30.4％ △29.5％

（参考）前期実績

（2024年３月期）
138,227 4,525 4,417 2,878 2,778 122.37

【訂正後】

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的

1株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 140,400 2,290 2,190 1,640 1,640 71.91

当期実績（Ｂ） 139,705 2,338 2,177 1,141 1,155 50.64

増減額（Ｂ－Ａ） △694 ＋48 △12 △498 △484

増減率（％） △0.5％ ＋2.1％ △0.6％ △30.4％ △29.5％

（参考）前期実績

（2024年３月期）
138,227 4,525 4,417 2,878 2,778 122.37

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 角 裕一

 （コード番号：6089）

問合せ先
執 行 役 員

管 理 本 部 長
高山 智史

 （TEL.03-6859-8880）